Муниципальное автономное дошкольное образов8тельное учреждение
детекий сал общеразвивающего вида ЛЪ23

муниципального образования город Новороссийск
с. Гайдук, ул. Ясельнаяr 2

огрн 1102315004890
инн 23151б2584 кпп 231501001

прикАз

01.04.2019 J\b 1l3/2-од

<Об утверждении формы заявления на прием в МАДОУ детский сад ЛЬ 23 на обучение

по образовательным программам дошкольного образования>>

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 29.12.2012 r,

J\b 273-ФЗ <Об образовании в Российской Федерации>,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утверлить форму заявления на прием в МАЩОУ детский сад N9 2З на обучение по

образовательным программам дошкольного образования (далее _ заJIвление) с 01.04.2019.
(приложение JtlЪ 1)

2, Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Завелующая акушева

f$i,шЩhJ
Г*п ьт\оY Y-]Ы